
                   RELAÇÃO DOS INTERNOS NO HRPG -1ºSEMESTRE 2019 – PEDIATRIA - II 

NOME DATA 
INÍCIO 

DATA 
TÉRMINO 

HORÁRIO 2ª,3ª,6ª SÁBADO 

LHAURA PRYSCILLA SOUSA OLIVEIRA (10º) 
                                               

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

MARIANE LOPES DE O.GOMES CLEMENTINO (10º) 
    

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

JUAN RAYSNNER MEIRA DE MIRANDA (11º) 
  

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

MATEUS HENRIQUES LEITE ROCHA (11º) 
 

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

WENGMO LIMA SANTOS (11º) 
 

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

MÁRCIO BARBOSA DE OLIVEIRA (12º) 
 

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

TÂMITA VILELA BUCAR(12º) 
 

21/01/19 27/02/19 08-12/14-18 2ª,3ª,6ª 08-12ou14-19 

 

PEDIATRIA II- DATA  21/01/2019 a 27/02/201    
                 GI                                                                                                                                 GII                                                                                         

   LHAURA PRYSCILLA SOUSA OLIVEIRA (10º)                                                                                                MARIANE LOPES DE O.GOMES CLEMENTINO (10º)                                                    
   JUAN RAYSNNER MEIRA DE MIRANDA (11º)                                                                                             MATEUS HENRIQUES LEITE ROCHA (11º 
  WENGMO LIMA SANTOS (11º)                                                                                                                      MÁRCIO BARBOSA DE OLIVEIRA (12º)             
 TÂMITA VILELA BUCAR(12º) 

 



ESCALA DE ATIVIDADES DOS ALUNOS DO INTERNATO  PED I-1º SEMESTRE 2019 (inicio 21/01 a 

27/02/2019 

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO Total Horas 

H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h A,B 

Pré-parto –A 
 

Pré-parto –B 
 

Pré-parto –A 
 

Pré- parto B Pré-parto –A 
 

Pré-parto –B 
 

Folga 
 

40H 

Manhã 07-
11h 

Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã08-12h  

Alcon – ,C ,D 
UCIN – E ,F 
07-11H 

Alcon – ,C,D 
UCIN – E ,F 

Alcon – C ,D 
UCIN – E ,F 

TODOS INTERNOS 
AMB.UNIRG 

Alcon – C,D  
UCIN – E ,F 

FOLGA Alcon –C,D 
UCIN – C,D  
OU 
 

C,D 40H 

Tarde13-16h Tarde13-16h Tarde13-16h Tarde Tarde Tarde Tarde  

Polic –,C,D  Poli C,D Poli C, D TODOS INTERNOS 
AMB.UNIRG 

FOLGA FOLGA PSI-C,D 
PSI-A,B 

 

Noite19-23h Noite19- 23h Noite 19-23h  Noite19-23h   E,F 

PSI – E,F PSI – E,F, PSI – E,F, Folga PSI –EF Folga Folga 40H 

A Pediatria I os internos seguir a distribuição conforme as escalas                                                                                                                                     

PEDIATRIA I                                  DATA  21/01/2019 a 27/02/201    

Grupo I             A- MURILLO ANDRADE ROCHA (10º)                    B-MATHEUS FONSECA LIMA (11º)                                                                                                                                                                                       

Grupo II                C-DAYSA DE CARVALHO   FONSECA (12º)           D- VINÍCIUS LAMONIER MELO (10º)                                                                                 

Grupo III              E-ANDREY REIS DA FONSECA(11º)                       F-STHÉFANY CAROLINE    NETO MESQUITA (12º )                                                         

 

 

 



ESCALA DE   ATIVIDADES DOS ALUNOS DO INTERNATO 1º SEMESTRE 2019 (inicio 21/01 a 27/02/2019) 

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO Total Horas 

H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h  C-D 

Pré-parto –C 
 

Pré-parto –D 
 

Pré-parto –C 
 

Pré- parto D Pré-parto –C 
 

Pré-parto –D 
 

Folga 
 

40H 

Manhã 07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã08-12h   E-F 

Alcon – ,E ,F 
UCIN – A ,B 

Alcon – E,F 
UCIN – A,B 

Alcon – E ,F 
UCIN – A,B 

TODOS INTERNOS 
AMB.UNIRG 

Alcon – E,F 
UCIN –A,B 

FOLGA Alcon –E,F 
UCIN – E,F  
 

 40H 

Tarde13-16h Tarde13-16h Tarde13-16h Tarde Tarde Tarde Tarde  

Polic –,E,F  Poli E,F Poli E, F TODOS INTERNOS 
AMB.UNIRG 

FOLGA FOLGA PSI-C,D 
 

 

Noite19-23h Noite19- 23h Noite 19-23h  Noite19-23h   A-B 

PSI – A,B PSI – A,B, PSI – A,B, Folga PSI –A,B Folga Folga 40H 

 

ESCALA DE ATIVIDADES DOS ALUNOS DO INTERNATO 1º SEMESTRE 2019 (inicio 21/01 a 27/02/2019) 

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO DOMINGO Total Horas 

H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h H-08-18h  E-F 

Pré-parto –E 
 

Pré-parto –F 
 

Pré-parto –E 
 

Pré- parto -F Pré-parto –E 
 

Pré-parto –F 
 

Folga 
 

40H 

Manhã 07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã07-11h Manhã08-12h    A-B 

Alcon – A ,B 
UCIN – C,D 

Alcon – A,B 
UCIN – C,D 

Alcon – A,B 
UCIN –C,D 

TODOS INTERNOS 
AMB.UNIRG 

Alcon – A,B 
UCIN –C,D 

FOLGA Alcon –UCIN 
        A,B 
 

40H 

Tarde13-16h Tarde13-16h Tarde13-16h Tarde Tarde Tarde Tarde  

Polic –,A,B  Poli A,B Poli A,B TODOS INTERNOS 
AMB.UNIRG 

FOLGA FOLGA PSI-E,F 
 

 

Noite19-23h Noite19- 23h Noite 19-23h  Noite19-23h   C-D 

PSI – C,D PSI – C,D PSI – C,D Folga PSI –C,D Folga Folga 40H 



 


